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Protokół Nr LIX/2022 

Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Grójeckiego 

odbytej w dniu 14 listopada 2022r. 

            

          Sesja odbyła się w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Janusz Karbowiak o godzinie 8.35 otworzył 

Sesję wypowiadając formułę „Otwieram Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu 

Grójeckiego” i powitał Panie i Panów Radnych. 

Sesja była transmitowana i utrwalono nagranie z obrad, które jest dostępne na 

stronie internetowej urzędu  www.bip.grojec.pl   

 

Ad. 2 

W sesji udział wzięło 20 radnych, co stanowi quorum i pozwala na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad i poinformował, że Sesja została 

zwołana na wniosek Zarząd Powiatu. Wniosek stanowi załącznik do protokołu.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie  i  obrad.  

3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach:  

3.1. zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na rok 2022, 

3.2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grójeckiego na lata 2022-2037. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 3 

Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach:  

 

Ad. 3.1 

Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na rok 2022 

radni otrzymali w materiałach /załącznik/. 

 

Starosta Krzysztof Ambroziak wyjaśnił, że w ubiegłym roku powiat złożył dwa wnioski  

o dofinansowanie dróg z Funduszu Dróg Samorządowych. Pierwszy wniosek był na 

liście podstawowej a drugi na rezerwowej. I na ten z listy rezerwowej po dokonaniu 

przez samorządy powiatowe rozliczeń jest możliwość pozyskania środków na remont  

ul. Dziarnowskiej w Mogielnicy. W związku z tym trzeba szybko przeprowadzić 

postępowanie przetargowe i wyłonić wykonawcę. Stąd sesja w trybie pilnym,  

ponieważ trzeba zabezpieczyć środki finansowe. Do 15 grudnia należy wszystko 

przygotować,  podpisać umowę a realizacja na spokojnie nastąpi w przyszłym roku. 

 

http://www.bip.grojec.pl/


2 
 

Przewodniczący Rady spytał o uwagi do przedmiotowego projektu uchwały.  

 

Radny Wojciech Wojtczak spytał o szczegóły, jakie prace będą na ul. Dziarnowskiej 

realizowane? Czy wykonanie odwodnienia jest zadaniem Starostwa czy gminy, jaki 

to będzie odcinek i jakie koszty? Zwrócił uwagę na sprawę gazociągu, ponieważ  

zawory znajdują się w jezdni a także wykonanego z azbestu wodociągu. Zaznaczył, 

że w kwestii wodociągu już publicznie się wypowiadał. W Mogielnicy dochodzi do 

awarii, w ciągu roku jest ich co najmniej kilkanaście. Trzeba wtedy  rozkopać jezdnię  

i uszczelnić rury wodociągowe, więc dobrze, żeby to uwzględnić. Azbest jest 

niebezpieczny dla zdrowia, więc przeróbka wodociągów jest wskazana. 

 

Starosta Krzysztof Ambroziak wyjaśnił, że zadania wodno – kanalizacyjne należą do 

gminy. Gmina robiła przebudowę, na pewno kanalizacja jest wykonana. W ramach 

dofinansowania będzie wykonana kanalizacja deszczowa. Nie ma teraz przedmiaru, 

ale po sesji można zapoznać się jaki to odcinek. Powiat może uzyskać 3.600.000 zł 

dofinansowania. Były dokumenty wykonane jeszcze w poprzednim roku, nabór był w 

lipcu, więc te ceny były niższe. Teraz w oparciu o ostatnie przetargi nastąpiło  

ponowne przeliczenie i kosztorys jest przygotowany w oparciu o aktualne ceny. 

 

 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło 

udział 20 radnych. Uchwała Rady Powiatu Grójeckiego Nr LIX/358/2022 została 

przyjęta większością głosów,  19 głosów „za” przy 1 „wstrzymującym się”.   

 

Ad. 3.2 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Grójeckiego na lata 2022-2037 radni otrzymali w materiałach /załącznik/. 

 

Przewodniczący Rady spytał o uwagi. Uwag nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło 

udział 20 radnych. Uchwała Rady Powiatu Grójeckiego Nr LIX/359/2022 została 

przyjęta większością głosów,  19 głosów „za” przy 1 „wstrzymującym się”.   

 

Ad. 4 

Z uwagi na wyczerpanie porządku Przewodniczący Rady o godzinie  8.45  zamknął 

posiedzenie wypowiadając formułę „Zamykam Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu 

Grójeckiego”. 

 

 

               Protokołowała:                                                       Przewodniczył: 

 

     Palmira Ponceleusz - Kornafel                                    Janusz Karbowiak  


